MynununansHoe O pKeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHE
cpenHsisi o0meoOpazoBarenbHas mkoja Ne 6

IIpuxa3s
ot 01.09.2022 X. Mapkun Neo 66

00 yTBep:KIeHNH KOJIHMYECTBEHHOI 0

cocraBa yuyammuxcss MbOY COLI Ne 6,
MOJIYYAKIIUX JBIOTHOE MUTAHNE U
AOMOJIHUTEIbHOE MuTaHue (MoJ10ko0) B 2022 roay

Ha ocHoBanumn mnpukaza Otaena oOpa3oBaHus AJIMUHUCTPALMH
OxTs6pbckoro paitona Pocrosckoit obmactu Ne 309 ot 08.08.2022 roga «O6
YTBEPKIECHUU KOJMYECTBEHHOTO COCTaBa OOYYaIOMIMXCS, MOJyYarolnx
JBIOTHOE THWTAHHWE W JIONOJHUTEIbHOE NMHuTaHue (Mojioko) B 2022 romy. B
COOTBETCTBMHM C I1. 15 4. 3 cT. 28, 1. 4 cT. 37, cT. 41 DenepanbHOrO 3aKOHA OT
29.12.2012 Ne 273-®3 «0O6 obOpazoBanuu B Poccuiickoil deneparumy,
nocta”HoBieHueM Anamunuctpanuu OkTsOpbckoro paiiona ot 20.12.2021
No 1419 «O6 opranuzanuu NUTaHUS U JOMOJHUTEIHHOTO MUTAHUS (MOJIOKO)
oOydJarommxcsi B MYHUIMOAIBHBIX OIOJKETHBIX 00IIe00pa30BaTEIbHbBIX
yupexaeHusx OKTAOpPhCKOro paiioHa», C LEJbI CO3JaHUSl YCIOBUU IS
VKPEIUICHUs] U COXpaHEHUs 370pOBbsl JeTeld W obecrieyeHus: OeCIUIaTHBIM
MUTAHUEM IIKOJHbHUKOB, a TAaKXE JOMOJHHUTEIbHBIM IMUTAHUEM (MOJOKOM)
ydammxcs 1-4 K1acCoB MyHHUITUITAIBHBIX OFO/KETHBIX 0011Ie00pa3oBaTeIbHBIX
yapexaeHnii OKTIOpbCKOro paiioHa B 4acTU OECIIaTHOTO MPEIOCTABICHHUS
MOJIOKA 3a CUET CPEJICTB MECTHOTO OIO/IKETa,

ITPMKA3BIBAIO:
1. Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIM 32  OpPraHU3ALMIO  IPEIAOCTABICHUS
KauecTBeHHOro mnutaHusa obOyuwatoumxcas MBOY COLI Ne 6 3amectutens
nupekropa o AXP bonauny T. A.

2. YTBepauTh KOJMYECTBEHHBIM COCTAaB OOYyYalOIIUXCS, MOJYYaroIInX
HayajgbHOE o0IIee oOpa3oBaHuE, BKIIIOYAsS OOYYArOUIUXCA U3 MaJOUMYIIUX
cemeii (1-4 ximaccel), B ipejiesiaX yCTaHOBJICHHBIX JIMMUTOB COTJIACHO PacyeTy
NOTPEOHOCTH B CPEICTBAX HA OPraHMU3AIMIO OJHOPA30BOTO TOPSUEro MUTAHUS
oOyuatomuxcst 1-4 kmaccoB Ha 2022 rox MuHHCTEpCTBA OOILIEro u
npodeccuonanpsHoro obpazoBaHusi PocToBckoil obmactu — B pasmepe 78
py6ueii 62 koneiiku. (IIpunoxenue Ne 1)

3. YTBepauTh KOJIMYECTBEHHBIH COCTaB OOyYarOIMXCS, TMOJYYAIOIIUX OCHOBHOE
ob1ee u cpeaHee obiee oopazoBanue (5-11 kmacchl) U3 YKCIa MATOUMYIITUX
cemeil, 3a cuét cpeacTs Oromkera OKTAOpbCKOro paiioHa — B pazmepe 61 pyoib
01 xomeiika Ha oHOTO OOyUaromero B jaeHb. (IIpunoxenue Ne 2)



4. VYTBepauTb KOJMYECTBEHHBIM COCTaB OOydYalOIIUXCA C OTrpaHMYEHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMU 3[I0POBbSl WJIM WHBAJIHMJIOB, MOJIyYAIONIMX HayallbHOE o0Iiee
obOpazoBanne (1-4 kmaccel) 3a cu€T cpenctB (eAepaabHOro, 00JIaCTHOTO
Oro/pKeToB- B pazMmepe 78 pyousein 62 komeiiku u OrokeTa OKTSOPbCKOTO
parioHa — B pazmepe 57 pyounei 40 komeek, Bcero 136 py6:eit 02 xomeiiku Ha
OJTHOTO O0YYaIoIIEero B J€Hb, @ TaKXKe OO0y4aloluXcs, MONyYarolUX OCHOBHOE
obmee u cpemHee oOmee oOpasoBanme (5-11 kmaccel) W3 yuciaa JUI] C
OrPaHUYEHHBIMH BO3MOXKHOCTSMH 3[I0POBbSI WJIM WHBAJIMIOB, 32 CYET CPEICTB
OroxeTa OKTAOphCKOTO paiioHa — B pazmepe 136 pyOueit 02 Konelku Ha OJJHOTO
obyuatoriero B jeHb. (IIpunoxenue Ne 3)

5. VTBepauTh KOJMYECTBEHHBIN COCTAB O0YUYaIOIINXCSA, TTOTYYAOITUX
HavasibHOE 00IIee oopa3oBanue (1-4 Ki1accel) Ha TOMOJTHUTEILHOE TUTAHUE
(MOJIOKO) B mpeiesiax CpeCcTB Or0KeTa pailoHa, TPEAyCMOTPEHHBIX Ha
Kaxkoe oopazoBarenbHoe yupexaenue. (IIpunoxenne No 4)

6. YTtBepmuth coctaB OpakepaxHOW KOMHCCHM, BMEHHB €l B 00S3aHHOCTH
OCYIIECTBJICHHE KOHTPOJS KauecTBa 3a IMOCTyMarolleil B 00pa3oBaTesbHOE
yupekJIeHUE MPOJOBOJIbCTBEHHON MPOAYKIMEH, MpUEM MNPOIYKTOB MUTAHUS U
MPOBEPKY COMPOBOAUTEIBHBIX TOKYMEHTOB.

7. VYTBepAUTb pPEXKUM padOThl CTOJIOBOW, TpaduKu mnOpuemMa MNULIU
oOy4Jaronmxcsi B COOTBETCTBUU C PEXKUMOM pabOThl 00IIe00pa30BaTEIBLHOIO
YUpEXKICHUSI.

8. bonmunoii T.A., 3amectutento nupextopa mo AXP:
8.1.0cy1iecTBIATh OpPraHU3AIUIO0 MMUTAHUA OOYYaIOIIUXCS B COOTBETCTBUU C
TpeOOBaHUSIMU HOPMATHBHBIX, TPABOBBIX JOKYMEHTOB C COOJIOJCHHUEM
OCHOBHBIX TPHHIIMIIOB OpraHU3allid PalMOHAIBHOTO, COaJTaHCUPOBAHHOTO
MMATaHUsA, C Y4ETOM Pa3IMYHBIX BO3PACTHBIX KATETOPHIA.

8.2. OcymiecTBIATh KOHTPOJHh 3a pPaboTOl B (eapambHOM TOCYAapCTBEHHOM

nHpOpMaIMOHHON cucTteMe «MepKypuil», CBOEBPEMEHHO JenaTh OTMETKY O

MOTAIIeHUN TIOCTYMAIOIICH MPOTYKITUH.

8.3. OcyuecTBisATh JOEHCTBEHHBIH KOHTPOJIb 3a TOCEIAeMOCTbIO JeTeH, ¢

3aT0JTHEHHEM Tabesel eKeJHEBHOTO yuéTa 00yJaromuxcs.

8.4. OpraHu3oBaTh €KEMECSUYHBIA OOIIECTBEHHBIH KOHTPOJb KaueCTBA MHUTAHHS

00y4aromuxcsi ¢ 00s3aTeNIbHBIM MPUBJICYCHUEM POJUTEIBCKONW OOMIECTBEHHOCTH U

odopMIICHUEM aKTOB KOHTPOJIS.

8.5.Ycunuth KOHTPOIL 3a KAadeCTBOM IIOCTABOK IPOAYKTOB TIHTAHHS B

00pa3oBaTenbHOEC YUPSKACHHE H  CAHUTAPHO-TUTUCHUYECKHM  COCTOSHHEM

IIKOJIBHOTO MHINE0I0KA.

8.6. YcunuTh KOHTPOJb 32 HECOOMIONEHHWEM YCIOBUM XpaHEHHs MpPOIYKTOB

nuTanus. VICKIIOYMTh WCIMOJIB30BAHUE OBOIICH C TpPHU3HAKAMHM THHIA JIJIS

MPUTOTOBJICHUS OO,

8.7.ExxeHenenbHO OOHOBIIATH CTEH/BI B 00CIEHHOM 3ajie CTOJOBOM M paszzed
«IxonpHOE MHTaHKE» Ha caliTe 001Ie00Pa30BATENBHOTO YUPEKICHHUS.



9.Tymunoit H.I1. 3amecturemnto nupexropa mo BP

9.1. B umensax npomnaraHfbl 370pOBOIO IMHUTaHUS B TEUEHHE BCEro yuyeOHOro roja
IPOBOAUTL IIPOCBETUTENBCKME MEPOIPUATUA € JETBMU M WX POIAUTEIAMHU
(KOHKYpCBI, JETCKUE Mpa3AHHUKH, HCCIEAOBATEIbCKUE MPOEKThI, BUKTOPUHBI,
CEMHUHApbl, KOH(EPEHIMH, KIACCHBIE 4Yachl, KpYyIJble CTOJBI W Jpyrue
MEpONPUATHS ), HAIPABJIECHHbIE HA (POPMUPOBAHUE KYJIBTYpPhI 340POBOT0 MUTAHHUA,
0hOpPMUTH YTOJNKU THUTAHUS, KypHaJbl OOpalieHui U U3ydeHHs OOIIECTBEHHOIO
MHEHHUS 00 OpraHu3aluy MUTAHUS B YUPEKICHUU.

9.2. B pamMkax mnpoBeJeHHs BCEPOCCHIICKOTO MOHUTOPUHIA OpraHU3aluu
IIKOJIBHOTO MUTAHUS MPOBECTH aHKETHUPOBAHUE CPEAM AETEH M poauTeneil oo
YJIOBJICTBOPEHHOCTH MIKOJIbHBIM muTanueM (1 pa3 B moyroaue).

10. KoHTposb 32 MCHIOTHEHHEM MPUKa3a OCTABIISIO 32 COOOM.

JIMpEeKTOP IIKOJIBI N.A.Kanunosa

C npuka3oM 03HaKOMJICHBI:

Tymnna H.IL. benosox T.1O.
bongnua T.A. Axnmenko FO.M.
ITononckas E.B. Cy66oTuna O./1.
Tatapenko M.A. ®ucenko M.H.
MyxeHnckas B.H. ®enynosa JI.C.
3ybapeBa M.B. Canomatuna T.A.
Henoenkosa E.A. Eropymxkuna C.JI.

Moanucax: Npuha Kaumnosa
DN: C=RU, OU=gupektop, O=MBOY
M M H a COLU N2 6, CN=MpuHa Kauunosa,
E=school677@bk.ru
OcHoBaHue: s noaTBepXAato aToT
[OKYMEHT
Ka M J-I O B MecTononoxeHue: x. MapkuH
[ara: 2022-09-01 14:14:50
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Cnucok yyammuxes 1-4 kiaccon

ApyTtioHoBa OBenuHa OneropHa
Banabaes Makcum JImutpreBnd
bennna Mapus PomanoBHa
BoiikoB Apcenuit AnexceeBud
Bopoauu ABenup AHapeeBUY
Bouapos Erop AnekceeBuu
BrnacoBa Anexcanapa BacuiseBHa
Bopomnaesa [lonnna AnekceeBHa
l'anonenko Apcenuit AnekcaHapoBuY
Jzr06a Imutpuit BragumupoBuy
KocoporukoBa Mapraputa AnekceeBHa
KynakoBa Kcenus Pycnanona
Jle6enesa Jlapuca AHnpeeBHa
JleBuenko Exarepuna JImurpuesHa
OBuapeHko AHacTacusa AHJIpeeBHa
Oxpumenko borgan AHTOHOBHY
ITo3neeB Huxkomait Hukonaesuu
ITomaskoa Codbst Bnagumuposna
CanpynoBa Kcenust BacuineBHa
Cununa Co¢us CepreeBHa
CobomeB Aptém MapaToBud
TuroB Januna MBanoBu4
[TaTanos Aptém BrnagumupoBuy
Yan Kcenns BurtanseBHa
YekynaeBa Codbst AHIpeeBHa
ApumbameBa Anrica AHTOHOBHA
ApytionsiH Turpan ApTypoBud
Acramos Erop Cepreesuu
bana6anos Bagum Oununmouy
I'ynues Unnapruon

HeprauéBa ApuHa AnekcaHJpOBHA
’Komo6oB Cepreit AJekcaHIpOBIY
VBannukoBa Kcenns lBanoBHa
Komaega /]

JloceB Anexcannp BurtanseBuu
Mumtotun MBan BrnagumupoBuy
Mup3sosH Matseit Pomanosuu
Muxnuenko Imutpuii CepreeBnd
Muxnuenko Poman CepreeBnd
KpaBuenko Mapraputa [1aBnoBHa
[Tanos Imutpuiit AnexcanapoBud
TTonsikoB Minbst AHATOMBEBUY
Pynuna Anéna BacunseBHa
Ps6uyk Kupuimn AnexceeBud
Ckpsionn Benamup EBrenbeBnd
TarapHukoBa Mapus AnekcaHApOBHA

Aceesa Kupa IllammibeBHa

Ipunoxenne Nel k mpukazy Ne66

Ot 01.09.2022.



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

90.
91.
92.
93.

94,
95.

96.

97.

bapansu Capruc AiikoBuu

Boponnu Anduca AnnpeeBHa
TaBpromenko Anekcanapa AHIpeeBHa
JlembstHOB Muxann

JponoB Anarommii HukomaeBud
HpsamoB ApTéM AnekcaHIpoBuY
’KomoboBa YibsiHa AnekcaHIpoBHA
Kypasnéra Kupa AnekceeBHa
MNupoBckuii Anekceil AjlekcaHApOBUY
Kaseesa Apuna EBrenneBHa
Kucenes Jlenuc Hukonaepuu
Mocksununa Onecst PomanoBHa
ITonoBunkuH Muxaun PomanoBug
Tumoxuna Keenns Onerosra
Vnemme Huxura Cepreesuy
Yanenko MBan CepreeBuu

YymaxoB Aptém Hukonaesuu
XHbIKUH M

[lTeBuenko Spocnas AnexkceeBuy
I'ynkos I'ne6 EBrenbeBuy
Kynunosa Kupa AunpeeBHa
KypoBa Anacracus OneroBHa
JleBuenko Banepus AnexkcanapoBHa

JleBuenko Martseit IBaHoBHY

Muxaiinosa bemia ApankoBHa
Mypra3anueBa Cabupa
Hukynuna Osenuna [letpoBHa

PamaeBa Codus ImutpueBna

TuxonoBa [lnana AnexcanapoBHa
TpyOuanuHoBa Bronerra BuranaseBHa
Ouwmnuyk Ilonuna BiagumuposHa
Xnynuna BapBapa BacunbseBna
Yanenko Kupunn Muxaitnosuu

Uymakosa lOnus bopucoBna

[ITanoBanoBa Kpuctuna AnexcanapoBHa
ArnamoBa AHTOHMHA DyapIOBHA
labunymuaa Onpra [TaBnoBHA

JenueB Poman AnexcanapoBud
JxenapoBa Banepust AptypoBHa
Jonomenko [lonnna MuxaiinoBHa
JloHckoBa AHacTacusi AJIeKCaHIpOBHA

JbsxoB Makcum CepreeBuu

EdpemoBa Anacracus AuapeeBHa
3aiiyenko Banepus AnexcanapoBHa
KameeB Apcenuit MakcumoBu4

Kimmmosa Kcenust AunpeeBHa

Mapennu Exarepuna AnpeeBHa

ITerpsieBa Kcenust CepreeBna
IToaxon3un Pycnan BuranbeBuu

TabynmmkoBa EnmzaBera AnnpeeBHa



[Mpunoxenne Ne 2 k npuxasy Ne 66

Ot 01.09.2022.

Cnucok aerei U3 Maja000ecne4YeHHbIX ceMel

CYBBOTHHA B.B.
CKPBIITHUKOB C.A.
IMEBYEHKO B.A.
IBIIIHEHKO IT.1O.

TIOTIOB K.A.
KUJIEHKO JLA.



9.

[Mpuoxxenne Ne 3k npukazy Ne 66

Cnucok nereil ¢ orpaHNn4eHHbIMU
BO3MOKHOCTSIMH 3/I0POBbSI M JieTeil HHBAJIUI0B

IIIATIOBAJIOBA K.A.
TABYHII[KOBA E,A,
TATIOHEHKO C.A.
BOIMKOB C.A.
KUPAKOCSIH A A.
JISIXOB JI.M.
CKPBIITHUKOB C.A.
IIEBYEHKO b.A

IIOIIOB K.A.

10. EGUMUYYK M.1O.
11. KOJIOTBII'MHA K.A.

Ot 01.09.2022.
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ApyTtroHoBa OBennHa OJeroBHA
banabaeB Makcum JImutpueBuy
benuna Mapus PomanoBHa
BolikoB Apcenuii AnekceeBud
Bopoanu ABenup AHapeeBud
Bouapos Erop AnexceeBnu
BinacoBa Anekcangpa BacunbeBHa
Bopomnaesa [lonnna AnekceeBHa

l'anonenko Apcenuil AnekcanapoBud

M3106a Imutpuii Biagumuposud

KocopotukoBa Maprapura AnekceeBHa

KynakoBa Kcenuns Pycnanosna
Jlebenena Jlapuca AHnpeeBHa
JleBuenko Exarepuna ImutpreBHa
OBuapeHko AHacTacust AHIpEEeBHA
Oxpumenko bornan AHTOHOBHY
ITozpees Hukonait Hukonaesuy
INomaskoBa Codbst BragumuposHa
CamnpynoBa Kcenust BacunbeBHa
Cunna Co¢us CepreeBHa
CoboneB Aptém MapaToBuy
TuroB [lanuna MBanoBuu
[Taranos Aptém BiagumupoBuu
UYan Kcenus BuranseBHa
YexynaeBa Codbst AHApeeBHA
Apunbamena Anrca AHTOHOBHA
ApyTioasH Turpan ApTypoBud
AcramoB Erop Cepreesuu
Bama6anos Bagnm Ommunmosna
I'ynues Winapuon

HeprauéBa AprHa ANeKcaHApOBHA
’Komo6os Cepreit AnekcaHIpOBIY
WBannukoBa Kcenus MiBanoBHa
Komnaesa /|

JloceB Anexcannp BuranseBnd
Muntotun VBan Biagumuposuy
Mup3zosH Matsei Pomanosuu
Muxuenko JImutpuii CepreeBud
Muxuenko Poman Cepreesuu
KpaBuenko Maprapura [laBioBHa
[TanoB JIMuTpuit AnexcaHapOBUY
IonskoB Unbst AHaTOIBEBHY
Pynuna Anéna BacunseBHa
Ps6uykx Kupnnn AnexceeBmu

Ckpsi6un Begamup EBrenbeBuy

TarapaukoBa Mapust AneKcaHApOBHA

Aceesa Kupa IllamunseBHa

[punoxenne Ne 4 k npukazy Ne 66
Ot 01.09.2022.

Chiucok YIaluxcd HAYAJIbHBIX KJIACCOB HA MOJYYC€HHE MOJIOKA
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banansu Capruc AiikoBuu

Bopoanu Auduca AnnpeeBHa
laBpromenko Anekcannpa AHIpeeBHA
JembssHOB Muxamni

JponoB Anatonuiit HukosraeBug
HpsmoB ApTéM AnekcaHIpOBUY
Xonobopa YipsiHa AnekcaHIpoBHA
Kypasnéra Kupa AnexceeBHa
WNunoBckuit Anekceil AjnekcaHApOBUY
KazeeBa Apuna EBrenseBHa
Kucenes Jlenuc HukonaeBuu
Mocksunmsaa Onecst PomaHoBHa
[TonoBunkun Muxaun PomanoBuu
Tumoxuna Keennst Onerosna
Vneume Hukura Cepreesuy
Yanenko ean Cepreesuu

YymaxoB Aptém Hukonaesuu
XublkuH M

[lleBuenko SpocnaB AnekceeBuy
I'ynxoB I'ne6 EBrenneBuu
Kynunosa Kupa AnznpeeBHa
KypoBa Anacracus OneroHa
JleBuenko Banepus AnekcanapoBHa

JleBuenko Matseit IBanoBuu

MuxaiinoBa benna ApankoBHa
Mypra3anueBa Cabupa
Hukynuna Osenuna IletpoBHa

PamaeBa Codus ImutpreBHa

TuxoHoBa /lnana AnexkcaHapoBHa
Tpy6uanunoBa Buonerra BuranbeBna
Owinnuyk [Tonuna BragumuposHa
Xnynuna BapBapa BacunbeBHa
Yanenko Kupuin MuxaitnoBuu

Uymakosa lOnus bopucoBHa

[ManoBanoBa Kpuctuaa AnexkcaHapoBHa

ArnaMoBa AHTOHHHA Dyap/I0BHA
labunymuna Onbra [laBaoBHA

[Henunes Poman AnexcanapoBuy
Moxenaposa Banepust AprypoBHa
Honomenko Ilonuna MuxaiinoBHa
JloHckoBa AHacTacusi AJEKCaHIPOBHA

IbsixoB Makcum CepreeBuu

EdpemoBa Anacracust AHApeeBHA
3aiiuenko Banepus AnekcanapoBHa
KameeB Apcennii MakcuMOBUY

Knnmosa Kcenmnst AnpeeBHa

Mapennu Exarepuna AHapeeBHa

IetpsieBa Kcenns CepreeBna
Ionkomsun Pycnan ButanseBuu

TabynmukoBa EnnzaBera AnnpeeBHa
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